合同协议书

项目名称：宿松县疾病预防控制中心查灭螺工作劳务外包服务采购项目

项目编号：H7FSCG25D03T0021 FS34082620250034号

甲方（采购人）：宿松县疾病预防控制中心

乙方（供应商）：宿松县虹磊劳务服务有限公司

签订地：宿松县疾病预防控制中心会议室

签订日期：2025 年 4 月 11 日

宿松县疾病预防控制中心（以下简称：甲方）通过安徽桢城工程管理咨询有

限公司组织的竞争性谈判方式采购活动，经谈判小组评定，宿松县虹磊劳务服务

有限公司（以下简称：乙方）为本项目供应商，现按照采购文件确定的事项签订

本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一

致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2成交通知书；

1.1.3投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4谈判文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5其他相关采购文件。

1.2 服务

1.2.1服务名称：宿松县疾病预防控制中心查灭螺工作劳务外包服务采购项

目；

1.2.2服务内容：项目位于宿松县境内，查灭螺工作分春秋两季进行，春季

自3月中旬开始至6月底结束，历时约75天，秋季自9月初开始到11月上旬结束，

历时约75天，全年共计需150天。组织民工开展查灭螺工作，查螺约6000万平方

米，灭螺约600万平方米。乙方承担项目除灭螺药剂外，非专人员工资福利支出

（含意外保险费）、培训费、设备购置及维修费、交通费、专用燃料费、防护用

品等专用材料费、利润、税金和不可预见的其他所有费用均包含在项目中。

1.2.3服务质量：查螺：按实际完成查螺面积计算，以血防科出具的验收报

告为依据。

灭螺：以完成灭螺面积计算经费金额，以考核灭后效果（钉螺死亡率）为支

付经费比例，如灭螺效果达98%以上者，全额支付经费，90-98%之间，按百分比

支付经费，低于90%者，暂不支付经费，需补灭。

1.3 价款

本合同约定查螺：96元/万平方米，灭螺：576元/万平方米，最终按实际发

生面积计算总额。

分项价格：

序号 分项名称 分项单价（元/万平方米）

1 查螺 96.00

2 灭螺 576.00

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1付款方式：按查灭螺面积据实结算，春季查灭螺结束后根据验收结果

结算一次，秋季查灭螺结束后根据验收结果结算一次。

1.4.2发票开具方式：普通发票。

1.5 服务期限、地点、方式及验收条款

1.5.1服务期限：1+X (X≤2)，先签订第一年合同，合同履行期间经考核达

到约定续约条件后续签，最多续签两年，服务期限开始时间自合同签订之日起。

1.5.2服务地点： 安徽省宿松县 。

1.5.3服务方式： 提供劳务服务 。

1.5.4验收条款：查螺：按实际完成查螺面积计算，以血防科出具的验收报

告为依据。

灭螺：以完成灭螺面积计算经费金额，以考核灭后效果（钉螺死亡率）为支

付经费比例，如灭螺效果达98%以上者，全额支付经费，90-98%之间，按百分比

支付经费，低于90%者，暂不支付经费，需补灭。

1.6 违约责任

1.6.1除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履

行，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提

供服务价格的 0.01 %计算，最高限额为本合同总价的 0.1 %；迟延履行的

违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同

时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么

乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.01

%计算，最高限额为本合同总价的 0.1 %；迟延付款的违约金计算数额达到前

述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除

本合同；

1.6.3除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催

告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同

目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其

他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为

）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同

签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违

约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔

偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付

违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利

救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务

，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事

人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方

式；

1.6.6如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方

暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止

履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.6.7因甲方未按合同约定支付价款、未按合同约定受领标的物、擅自解除

合同、逾期退还履约保证金导致乙方遭受的直接损失，乙方可向甲方申请赔偿，

赔偿金额由双方协商一致；针对因政策变化等原因不能签订合同或解除合同时，

造成乙方合法利益受损的情形，可以给予乙方合理补偿，补偿金额不得超过乙方

的直接损失。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决

；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决：

1.7.1将争议提交 安庆市 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有

效的仲裁规则裁决；

1.7.2向 宿松县 人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同一式 捌 份，甲方执 肆 份，乙方执 肆 份，均具有同等法律

效力。

合同订立时间： 2025 年 4 月 11 日

本合同自双方当事人盖章时生效。

本合同未尽事宜，由双方补充协议，与本合同具有同等法律效力；

甲 方： （单位盖章） 乙方： （单位盖章）

	1.1 合同组成部分
	1.2 服务
	1.3 价款
	1.4 付款方式和发票开具方式
	1.5 服务期限、地点、方式及验收条款
	1.5.4验收条款：查螺：按实际完成查螺面积计算，以血防科出具的验收报告为依据。
	灭螺：以完成灭螺面积计算经费金额，以考核灭后效果（钉螺死亡率）为支付经费比例，如灭螺效果达98%以上
	1.6 违约责任
	1.7 合同争议的解决
	1.8 合同生效

		2025-04-11T09:57:28+0800
	5页(359,390)
	宿松县虹磊劳务服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-11T10:41:31+0800
	NJ
	dzqz